

NBMT ApS

Roskildevej 39, 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
30. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2019

John Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NBMT ApS Roskildevej 39, 3 2000 Frederiksberg e-mailadresse: john@c-b-e.dk CVR-nr: 38766023 Regnskabsår: 30/06/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være driftsselskab, at foretage udlejning af IT - Specialister, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 206.793 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.723 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. jun. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		262.548
Administrationsomkostninger		-52.368
Resultat af ordinær primær drift		21.180
Øvrige finansielle omkostninger		-3.387
Ordinært resultat før skat		206.793
Skat af årets resultat		-51.070
Årets resultat		155.723
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		155.000
Overført resultat		723
I alt		155.723

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		207.715
Tilgodehavender i alt		207.715
Likvide beholdninger		51.771
Omsætningsaktiver i alt		259.486
Aktiver i alt		259.486

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		723
Forslag til udbytte		155.000
Egenkapital i alt		205.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.125
Skyldig selskabsskat		51.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.763
Gældsforpligtelser i alt		53.763
Passiver i alt		259.486

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1